-._'_.."]':' ! -:_-?."h-:-::.

b L
i/

MILANO DUOMO ONLUS

Codice Fiscale 97522750153

MILANG DUOMO OMNLUS

Via Abbondio San Giorgio 12 — 20123 Milano

Codice fiscale 97522750153

MILANO DUOMO ONLUS

Sede in VIAABBONDIO SAN GIORGIO 12 - 20123 MILANO (MI)

Bilancio al 31/12/2022

Stato patrimoniale attivo 31/12/2022
C) Attivo circolante
V. Disponibilita liquide (banca c/c) 19.508
Totale attivo circolante 19.598
Totale attivo 19.598
Stato patrimoniale passivo 31/12/2022
A) Patrimonio netto
I3 Quote 2.250
Vil. Alre riserve
Altre riserve 2.719
2.719
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo 10.339
X Utile del periodo 4.290
X. Perdita del periodo
Totale patrimonio netto 19.598
Totale passivo e patrimonio netto 19.598
Conto economico 31/12/2022
A) Proventi
5) Altri proventi:
- quote associative 1.700
- erogazioni liberali 200
- contributi cinque per mille 2.938

31/12/2021

15.308
15.308

15.308

31/12/2021

2.250

2.719

12.197

-1.858
15.308

15.308

31/12/2021

1.650

260
2,076




MILANO DUOMO ONLUS
Via Abbondio San Giorgio 12 — 20123 Milano

MILAMND DUOMO ONLUS

Totale proventi

B) Oneri
7) Per servizi
di cui per progetti

14) Oneri diversi di gestione
di cui per donazioni istituzionali

Totale oneri

Differenza tra proventi ed oneri (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari:
- altri

Totale proventi e oneri finanziari

Risultato di gestione

Il Presidente
Cesare Fattori

Codice Fiscale 97522750153

547

4.838 3.986
111

5.733

5.733

548 5.844
4.290 -1.858
4.290 -1.858



