

MILANO DUOMO ONLUS

Via Abbondio San Giorgio 12 – 20123 Milano Codice Fiscale 97522750153

Codice fiscale 97522750153

MILANO DUOMO ONLUS

Sede in VIA ABBONDIO SAN GIORGIO 12 - 20123 MILANO (MI) Bilancio al 31/12/2022

Sta	to patr	rimoniale attivo		31/12/2022	31/12/2021
C)	Atti	ivo circolante			
	IV.	Disponibilità liquide (banca c/c)		19.598	15.308
Totale attivo circolante				19.598	15.308
Tot	ale att	tivo		19.598	15.308
Sta	to patr	imoniale passivo		31/12/2022	31/12/2021
A)	Pat	rimonio netto			
	1.	Quote		2.250	2.250
	VII. A	Altre riserve		2.250	2.250
		Altre riserve	2.719	-	2.719
	attraction to the			2.719	
		Utili (perdite) portati a nuovo		10.339	12.197
	IX. X.	Utile del periodo Perdita del periodo		4.290	
Totale patrimonio netto				19.598	-1.858 15.308
				10.000	13.300
Tota	le pas	sivo e patrimonio netto		19.598	15.308
Con	to eco	nomico		31/12/2022	31/12/2021
A)	Prov	venti			
~/	5)	Altri proventi:			
	0)	- quote associative	1.700		
		- erogazioni liberali	200		1.650
		- contributi cinque per mille	2.938		260



MILANO DUOMO ONLUS

Via Abbondio San Giorgio 12 – 20123 Milano Codice Fiscale 97522750153

547	111
1	5.733 5.733
548	5.844
4.290	-1.858
	1 548

Totale proventi e oneri finanziari

Risultato di gestione 4.290 -1.858

Il Presidente Cesare Fattori